
Andreja Osokina un Brigitas Reisonas
koncertprogramma "Cantabilis"



Ceturtdien, 28. maijā, plkst. 19.00 Veselavas muižā viesosies Andrejs Osokins
un Brigita Reisona ar koncertprogrammu "Cantabilis".



Izcilais pianists un niansētās interpretācijas meistars Andrejs Osokins kopā ar brīnišķīgā
soprāna  balss  īpašnieci  Brigitu  Reisoni  sagatavojuši  koncertprogrammu,  kurā
klausītājiem  piedāvās  pasaules  un  latviešu  operu  skaistākās  ārijas.  Programma
izskanēs kā tilts starp divām mūzikas pasaulēm – itāļu operas liesmojošo kaislību un
latviešu  smalko  lirisko  melanholiju.  Abas  šīs  pasaules  satiksies  melodiskos
dziedājumos,  ko  latīņu  valodā  apzīmē  ar  vienu  vārdu  –  “Cantabilis”.

Koncertā skanēs pasaules slavenāko itāļu operu ārijas un klavieru interpretācijas –
Gaetāno  Doniceti,  Vinčenco  Bellīni,  Džakomo  Pučīni,  Pjetro  Maskanji  un  Rudžēro
Leonkavallo meistardarbi. Tā ir mūzika, kurā katrs žests ir pārdzīvojums, bet katra
skaņa  –  emociju  vētra.  Tajā  valda  skaistās  dziedāšanas  jeb  bel  canto  māksla,
neatkārtojamas melodijas un dzirkstoša dramaturģija – skaņas, kas valda pār sirdi ar
kaislību piepildītu spēku.

Tiem līdzās varēs dzirdēt latviešu komponistu – Jāzepa Vītola, Jāņa Mediņa, Alfrēda
Kalniņa un citu – kamermūzikas šedevrus, kuriem raksturīga cieša saikne ar dabu un
tautas garīgo mantojumu. Itāļu operu ekspresivitātes vietā šeit nāk dziļāks, intīmāks un
vairāk uz sevi vērsts dvēseles pārdzīvojums. Šī ir mūzika, kurā mājo klusums, dziļums
un ilgas.

Koncertprogramma “Cantabilis” sola neaizmirstamu vakaru, kurā satiksies uguns un
miers, drāma un maigums, bel canto dzirksts un tautasdziesmu ritms. Starp divu veidu
ārijām sarunāsies divas kultūras, lai parādītu, cik daudzveidīga un vienlaikus vienojoša
ir mūzika, un lai uzburtu mūzikas skaņas, kurās klausītāji dzirdēs ne tikai balsis, bet
izjutīs dzīvi tās pilnībā.

B i ļ e tes  i espē jams  iegādāt ies  “B i ļ ešu  Parad ī zes”  kasēs  un  še i t :
www.bilesuparadize.lv/lv/event/167774

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/167774

